Кандидатът е представил банкова гаранция № 36/1689/05, издадена от 
“Обединена българска банка” АД, с която банката неотменимо и безусловно се 
е задължила да заплати без възражения и спорове, при първо писмено искане от 
страна на ДКЕВР всяка сума до максималния размер от 25'000 (двадесет и пет 
хиляди) евро. Банковата гаранция е изготвена съгласно образеца, приложен към 
конкурсната документация.  

Приложени са четири банкови референции, съответно от “ИНГ Банк” АД, 
№150088/15.11.2005 г., от “Обединена българска банка” АД, № 220-11936/ 
17.11.2005 г.

[...]

Представена е банкова гаранция Прот. № 1/30.11.2005 г., издадена от 

“Unicredit Banca D’Impresa”, Триест, с която банката неотменимо и безусловно 
се е задължила да заплати без възражения и спорове, при първо писмено искане 
от страна на ДКЕВР всяка сума до максималния размер от 25'000 (двадесет и 

пет хиляди) евро, представляваща гаранция за участие в конкурса на “Acegas-
aps” S.p.A.  за определяне на титуляр на лицензия за извършване на дейността 
“разпределение на природен газ” на територия “Запад”. Банковата гаранция е 
изготвена съгласно образеца, приложен към конкурсната документация.